
1 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej   

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl  

Tryb postępowania: tryb podstawowy bez negocjacji oznaczenie sprawy  TP – 08/2021 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) w trybie podstawowym bez 

negocjacji na:  „Dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku” (oznaczenie sprawy TP-

08/2021) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21 lipca 2021 r. pod numerem: 

2021/BZP00122199/01 

1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych zadaniach: 
Numer 
zadania 

Asortyment Punkty Numer oferty 

16. Osprzęt do pomp infuzyjnych  100 21 

31. Pojemniki plastikowe na odpady medyczne 100 21 

 
Legenda: 
1) Oferta nr 1:  RowLAM Sp. z o.o. ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz 

2) Oferta nr 2:  Tietze Medical Sp. z o.o.  ul. Osiedle 28  
3) Oferta nr 3: SINMED Sp. z o. o.ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

4) Oferta nr 4: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o. o.  ul. Legionów 55, 43-300 

Bielsko-Biała 

5) Oferta nr 5: Billmed Sp. z o.o ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

6) Oferta nr 6: Aesculap Chifa sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

7) Oferta nr 7: Rovers Polska Sp. z o, ul. Stołeczna 10. 05-501. Piaseczno 

8) Oferta nr 8:  ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa Siedziba ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

9) Oferta nr 9:    MEDICAVERA Sp z o o Dahlhausen Group siedziba ul Majowa 2 71- 374 Szczecin 

10) Oferta nr 10: BIAMEDITEK SP. Z O.O  UL. ELEWATORSKA 58 15-620 BIAŁYSTOK 

11) Oferta nr 11: J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

12) Oferta nr 12: Kliniki Naczyniowo Kardiologiczne KNK Spółka z o.o. ul. Rakoniewicka 23A, 60-111 

Poznań 

13) Oferta nr 13: Paramedica Polska sp. z o.o. sp. k.,  ul. Żołny 11, 02-815 Warszawa 

14) Oferta nr 14:  BOWA International SP. z o.o. Sp. k, Złotkowo, ul. Obornicka 10 62-002 Suchy Las 

15) Oferta nr 15: Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o., ul. Szczepankowo 

189, 61-313 Poznań  

16) Oferta nr 16: POLMIL SP. Z O.O. SKA UL.PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 BYDGOSZCZ 

17) Oferta nr 17: Fisher & Paykel Healthcare GmbH Wiesenstrasse 49, kod : D-73614 Schorndorf , 

Germany /Niemcy 

18) Oferta nr 18: INFORMER MED. Sp. z o.o.,  ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

mailto:poczta@szpitalradziejow.pl


2 

 

19) Oferta nr 19: Nazwa: CitoNet – Bydgoszcz sp. z o.o. (Lider Konsorcjum  ul. Wyścigowa 7 85-740 

Bydgoszcz: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (Członek Konsorcjum 

20) Oferta nr 20: SORIMEX sp. z o. o. sp. k., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 

21) Oferta nr 21: Bialmed Sp. z o.o.,  02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48/35 

22) Oferta nr 22: Eclipse Boluk-Sobolewska Sp. K.,  ul. prof. M. Życzkowskiego 16, 31-864 Kraków 

23) Oferta nr 23: EMED SP. Z O. O. SP. K., ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia 

24) Oferta nr 24: Medlab Products Sp. z o.o., ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 

25) Oferta nr 25: Coloplast Sp. z o.o,  ul. Inflancka 4, 00-189 Warszawa 

 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
 
Oferty w poniższych zadaniach nieznacznie   przekraczają kwotę jaką Zamawiający zamierza  
przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. – zadanie.  W związku z powyższym 
zamawiający w oparciu  o art. 255 pkt 3 ustawy PZP zwiększa kwotę do ceny najkorzystniejszej 
oferty  w wyżej wymienionych zadaniach.   
 

 
2.  Streszczenie i porównanie ofert. 
  

Numer 
zadania 

Asortyment Punkty Numer oferty 

16. Osprzęt do pomp infuzyjnych  
100 21 

95,55 8 

31. Pojemniki plastikowe na odpady medyczne 

100 21 

97,77 8 

96,03 4 

 
 
4. W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 
 
5. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert.  
 
6. Zamawiający informuję, że umowy zostaną zawarte w terminie określonym w art. 308 ust 2 
ustawy Prawa zamówień publicznych. 
 
 

Radziejów, dnia  20 sierpnia 2021 r. 

        Z-ca Dyrektora ds. Medycznych 

 

                                                                                                                         lek. Maciej Małecki 

 

L.p Nazwa Zadania 
Cena oferty wybrana 
jako najkorzystniejsza 

Kwota jaką zamawiający przeznaczył 
na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia 

16 Osprzęt do pomp infuzyjnych 5 899,50 zł 5 057,50 zł 

31 Pojemniki plastikowe na odpady medyczne 116 776,20  zł 101 922,00 zł 


		2021-08-20T10:19:13+0000




